
京都国際高校硬式野球部 第 94 回選抜高等学校野球大会 出場！ 

アルプス応援団 大募集！！ 

  早春の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。 

昨年度は春夏連続甲子園出場、第 103 回選手権大会はベスト４という偉業を成し遂げました。新チームも秋

季大会で優勝し、2 年連続選抜高等学校野球大会の切符を手にしました。ぜひ京都国際高校応援団の一員とし

てアルプス席で選手に熱い声援を送っていただきますよう、よろしくお願いいたします！ 

１．試合日程 ※雨により試合日程が変更することがあります。 

1 回戦 長崎日大高校（長崎）と対戦（京都国際応援は３塁側） 

2022年 3月 19日（土）第２試合（11時 30 分開始予定） 

 

 集合時間 集合場所 

在校生・地域 午前 7 時 45 分 東福寺駐車場 

保護者・一般 午前 7 時 45 分 京都駅八条口 

野球部保護者・その他 午前 10 時 甲子園球場前高架下 5 号スパン 

 

〈勝利した場合〉 
2022 年 3 月 24 日（木）第 1 試合（8 時 00 分開始予定）（応援バス集合 午前 5 時 25 分） 

聖光学院高校（福島）と二松学舎大付属高校（東東京）の勝者と対戦（京都国際応援は１塁側） 

 

２．応援団申込方法  

QRコードを読み取り Googleフォームへ送信してください。       → 

締め切り日はありますが、できるだけ早めの申し込みをお願いします。 

                              

 

３．参加費 無料  

 

４．チケットお渡し方法 

□ 京都から応援バスに乗車…バスの中でお渡し 

□ 甲子園球場現地集合…５号スパンでお渡し 

 

 

５．応援団参加への諸注意 

コロナ感染対策防止のため当日発熱などの症状がある方は参加をお控えくださいますようよろしくお願いいたします。 

3月 13日（日）締め切り 

甲子園出場に伴いさまざまな費用がかかります。 

みなさんのご寄付をお願いいたします。 

1口 5000円 

①京都銀行       東九条支店 普通 3315701 

②近畿産業信用組合 大石橋支店 普通 0301333 


